役員会議事要旨（７月分）

日 時：平成２３年７月４日（月）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、尾熊理事

議 事

１．平成23年度科研獲得支援費申請者について

申請者について報告があり配分することで了承した。

２．知的財産管理体制構築及び運営に関する年間事業計画について

原案のとおり了承した。

３．附属学校教員の独自採用について

附属学校部からの要望のとおり了承した。

４．法人運営上の諸課題について

報告原案を修正のうえ了承した。

日 時：平成２３年７月１２日（火）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、尾熊理事

議 事

１．内閣府「平成23年度チャレンジ・キャンペーン－女子高生・学生の理工系分野

への選択」共催・協力団体の募集について

協力団体となることとした。

２．国立大学法人京都教育大学科学研究費補助金経理事務取扱要項の一部改正案につ

いて

原案のとおり了承した。

日 時：平成２３年７月１９日（火）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、尾熊理事

議 事

１．教員免許更新講習の学外講師謝金単価について

原案のとおり了承した。

２．京都教育大学情報システム運用方針の一部改正案について

原案のとおり了承した。

３．京都教育大学情報システム運用基本規程の一部改正案について

原案のとおり了承した。

４．国立大学法人京都教育大学組織運営規則の一部改正案について

原案のとおり了承した。

５．国立大学法人京都教育大学地域連携・広報委員会規程の一部改正案について

原案のとおり了承した。

６．国立大学法人京都教育大学国際交流委員会規程の一部改正案について

原案のとおり了承した。

７．国立大学法人京都教育大学モラル・人権意識向上教育推進専門委員会細則の制定

案について

原案のとおり了承した。

８．キャンパスプラザサテライト教室の賃借について

３年契約で賃借することとした。

９．平成２３年科研獲得支援費について

追加で申請のあった２名について配分することとした。

日 時：平成２３年７月２５日（月）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、尾熊理事

議 事

１．京都教育大学学則の一部改正案について

原案のとおり了承した。

２．京都教育大学教育資料館規程の制定案について

原案のとおり了承した。

３．判決に対する対応について

控訴することとした。

日 時：平成２３年７月２８日（木）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、尾熊理事

議 事

決定事項 特になし